
мэи 

ПРИКАЗ 
No з.r 
"с!-3" ,J?./--e -iJ.}fl-j{ 

г.Москва 

О проведении семинара «Проблемы и пути обеспечения безопасности энергетики и 

других инфраструктурных систем экономики Россию> совместно с Академией 

военных наук 

В целях расширения совместной деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
НИУ «МЭИ») и Академии военных наук Российской Федерации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 30 января 2019 г. с 15.00 до 18.00 в Зале Учёного совета (Малом 
актовом зале) МЭИ (далее - МАЗ МЭИ) семинар «Проблемы и пути обеспечения 

безопасности энергетики и других инфраструктурных систем экономики России» 

совместно с Академией военных наук. 

2. Учёному секретарю Учёного совета МЭИ Кузовлеву И.В. обеспечить 
возможность проведения семинара в МАЗе МЭИ. 

3. Организовать участие в мероприятии заинтересованных сотрудников и 
аспирантов университета, в том числе выступаюших с докладами (отв. руководители 

подразделений). 

4. Проректору Лейману Е.Н. обеспечить подготовку помещений МАЗа МЭИ для 
проведения семинара. 

5. Проректору Плотникову А.В. обеспечить проход участников в корпус «И» и 

безопасность проводимого мероприятия. 

6. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить освещение проводимого мероприятия 
(отв. руководитель УОС Семёнова Е.М.). 

7. Обеспечить техническое сопровождение мероприятия (отв. зам. директора ИВЦ 
Хорьков С.Н.). 

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


